Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų tiekti prekių dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Viso:

Numatomos tiekti prekės
Partnerio prekių dalies vertė pasiūlymo kainoje

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR be PVM:

PVM (21 %)

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR su PVM:
453 205,50 Eur.

keturi šimtai penkiasdešimt trys tūkstančiai du šimtai penki Eur. 50 ct.

78 655,50 Eur.
septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt penki Eur. 50 ct.

374 550,00 Eur.
trys šimtai septyniasdešimt keturi tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt Eur. 

* Prekių kiekis gali kisti techninėje specifikacijoje nurodytose ribose.

Įgaliotajai perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra: 509 850,00 EUR įskaitant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra didesnė, bus atmestas kaip